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Kutsu sinulle tehyläinen johtaja tai 
esihenkilö koulutusiltapäivään 

Aika: 26.8.2021 klo 12:00-15:30 

Paikka: Teams etäyhteydellä verkossa. Liittymislinkki lähetetään 
kaikille ilmoittautuneille lähempänä tilaisuutta. 

Kohderyhmä: KYS:n erva-alueen tehyläiset johtajat ja esihenkilöt 

Ohjelma: 

Klo 

12:00 - 12:15 Päivän avaus,  Marko Pitkänen järjestöasiantuntija Tehyn 
Jyväskylän aluetoimisto 

12:15 - 14:00  Eettinen päätöksenteko, Niina Ratsula KTT  

Tervetuloa esihenkilöille suunnattuun koulutukseen, jossa pohditaan 
asiantuntijan johdolla, miten selvitä eettisesti haastavista tilanteista 
työn arjessa. Eettinen stressi on tunnistettu merkittäväksi työn 
kuormitusta lisääväksi tekijäksi. Se lisää tyytymättömyyttä sekä 
heikentää työhön sitoutumista ja työssä jaksamista. Ongelma on 
todellinen monen sote-ammattilaisen ja esihenkilön arjessa. 

Eettisen työelämän asiantuntijan, KTT Niina Ratsulan 
puheenvuorossa pohditaan, mitkä tekijät edesauttavat 
eettisen stressin muodostumista ja asettavat ihmiset tilanteeseen, 
jossa omat arvot ja työn realiteetit osoittavat eri suuntiin. 
Keskustelemme tyypillisimmistä eettisistä haasteita työelämässä ja 
siitä, miten niissä tulisi toimia. Lopuksi saat vinkkejä, miten voit itse 
edistää eettisesti kestävää työelämää ja ja parantaa valmiuksiasi 
toimia esihenkilötyössä eettisten kysymysten äärellä.  

Ennakkokysely 

Koulutusta varten pyydämme sinua vastaamaan lyhyeen 
ennakkokyselyyn, jossa kartoitamme tilanteita esihenkilöiden 
kokemista eettisistä ristiriidoista sote-vaka-alalla. Kysely on 
ehdottoman luottamuksellinen ja anonyymi – laadimme tulosten 
pohjalta yhteenvedon koulutusta varten, josta ei pysty tunnistamaan 
yksittäisiä vastaajia. Toivomme siis rehellisiä ja autenttisia vastauksia 
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kyselyyn, jotta pääsemme yhdessä keskustelemaan ja pohtimaan 
eettisiä kysymyksiä työmme arjessa – ja tuomaan työn arkea entistä 
kestävämmälle pohjalle. 

Koulutuksen työpajaosuudessa käsittelemme ennakkokyselyn avulla 
kerättyjä tyypillisiin eettisiä ristiriitoja, joita sekä työntekijät että 
esihenkilöt ovat työssään kokeneet. Tavoitteena on yhdessä 
parantaa esihenkilöiden valmiuksia toimia eettisisissä 
ristiriitatilanteissa. Ennakkokyselyyn pääset tästä linkistä. Pyydämme 
kyselyyn vastauksia 10.8.mennessä. 

14:00 - 14:15 Tauko 

14:15 - 15:00 Sote uudistus, Sari Viinikainen järjestöjohtaja Tehy 

15:00 - 15:30 Muutoksessa mukana, Heljä Lundgren-
Laine johtajaylihoitaja Keski-Suomen sairaanhoitopiiri 

15:30 Päivän yhteenveto, Hanna Ripaoja järjestöasiantuntija Tehyn 
Kuopion aluetoimisto 

Ilmoittautuminen 19.8. mennessä www.tehy.fi/koulutus 
 
 
Tervetuloa mukaan! 
 
Tehyn Joensuun, Jyväskylän ja Kuopion aluetoimistot 

https://zef.fi/s/gpdqdl6n/
http://www.tehy.fi/koulutus

